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

LANESTER� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Proche CENTRE,maison 1992, 98 
m2: cuisine aménagée ouverte sur 
séjour-salon SUD/OUEST, 1 ch. don-
nant sur jardin, buanderie, wc, SdB 
Au 1er : 2 chambres, 1 pièce en enfi-
lade, wc (possible salle d'eau). Terrain 
de 347 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 56079-1024
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 1 326 056 € 
1 280 000 € +  honoraires de négociation : 46 056 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE, Idéalement placé, 
APPT lumineux de 114m2 habitable, 
av terrasse privative de 240m2, exposé 
Sud-Est. Situé au 5e étage, d'une 
résidence avec ascenseur et gardien, 
il se compose d'un salon séj, cuisine 
aménagée, salle à manger, déga... 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56081-829

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Une maison d'habitation construite en 
pierres, elle se compose de : - Au rez-
de-chaussée : cuisine, salon/séjour 
avec cheminée, WC, salle d'eau, 
cellier, - A l'étage : palier, deux petites 
pièces servant de chambres, WC, 
Cave sur le côté Jardin Chauffage 
fuel Réf 56082-1148
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 581 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2017 comprenant: 
au rdc une pièce de vie avec une cui-
sine ouverte AE, 1 ch av sd'eau, Wc 
A l'étage un palier distribue 2 ch, une 
SDB et une suite parentale ) Wc Un 
sous-sol total un terrain de 500 m2 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 56028-1772

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 1 191 532 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 41 532 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE, dans un hameau, 
Propriété au calme et sans vis à vis. 
Beaux volumes pour cette maison com-
posée d'une vie de plain pied sur 4000m2 
de terrain. Elle se compose d'un hall 
d'entrée, vaste salon séjour avec chemi-
née centrale, cui... CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : C Réf 56081-831

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 136 036 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 036 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Pour investisseur pte copropriété de 
4 appts (Syndic bénévole) PARFAIT 
ETAT appt T2 au 1er et dernier étage 
de 36 m2: cuis A/E, salon, ch, sde et 
wc et gge et place de pkg. Appt Loué 
450  € gge loué 65  € Taxes fon-
cières: 830  €. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 56081-855

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LANGUIDIC� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison à rénover, comprenant : - rdc 
: un espace de 100 m2. -1er:,quatre 
chambres, salle d'eau , WC - 2 ème 
: grenier d'environ 85 m2 A l'arrière, 
une maison en pierres, à rénover, 
d'environ 110 m2 de superficie au sol 
Un terrain à l'arrière, situé en zone 
constructible Réf 56028-1795

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LANGUIDIC� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Situé sur la commune de LANGUIDIC, 
à 2km de BRANDERION, néo-bre-
tonne sur sous-sol intégral. Sur 
un beau terrain d'environ 2300m2.
Chauffage au fioul, fosse sep-
tique refaite il y a dix ans. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 2620

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

LANGUIDIC� 275 980 € 
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
negociation.rueblanqui@notaires.fr

PLOEMEUR� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Appartement en duplex composé de : 
- Au rdc : appentis avec branchement 
machine à laver, entrée, WC, cuisine 
a/é ouverte sur salon/séjour avec 
accès terrasse, - A l'étage : palier, 2 ch, 
salle d'eau. Charges de copro : 115  €/ 
trimestre loué 680  €/mois. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56082-1117
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

PLOEMEUR� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
BOURG - Une maison d'habitation 
couverte d'ardoise composée de : 
- Au Rez de chaussé : entrée, salle 
d'eau avec WC, salon/séjour, cuisine 
aménagée, - A l'étage : pallier, trois 
chambres, salle de bains. Grenier 
isolé au dessus Garage Atelier Jardin 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 56082-1147
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

PLOEMEUR� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Une maison de 1982 de 75 m2 habi-
table, mitoyenne d'un côté par le 
garage, couverte d'ardoises, com-
prenant : - au sous-sol : cave sous 
toute la maison - au rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine aménagée et semi-
équipée (hotte et lave-vaisselle... 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56082-1152
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

PLOEMEUR� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
BOURG - Une maison d'habitation, 
mitoyenne des deux côtés, compre-
nant : au rez-de-chaussée : entrée, 
garage, cellier, deux chambres, w.c. , 
à l'étage : cuisine, séjour-salon, deux 
chambres, une salle-de-bains, w.c. 
Grenier au-dessus. Jardin devant et 
derrière la maison. Réf 56082-1142
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

PLOEMEUR� 741 620 € 
710 000 € +  honoraires de négociation : 31 620 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
terrain de 978 m2, belle rénovation de 
2011,matériaux de qualités,séjour 70 
m2 lumineux comprenant deux salons 
avec cheminée insert donnant sur un 
jardin d'hiver,Cuisine AE, chr et salle 
d'eau,Spa, WC. A l'étage: 5 chrs, 
sdb WC. parking sous sol. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 56029-893

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

LORIENT� 203 298 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 298 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
KÉRYADO - LORIENT, Keryado, dans 
une petite rue, à proximité des com-
modités. Maison des années 30, non 
mitoyenne, composée d'un rdc, légè-
rement surélevé (sur cave) : Entrée, 
séjour, cuisine, à l'étage, 2 ch, SDB, 
WC, et une grande pièce au dessus. 
Garage, abri, terrain... Réf 56081-843

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 374 040 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
KÉRYADO - Lorient 163 m2 hbt rdc : 
entrée, cuisine, séjour salon chemi-
née, wc, cellier, buanderie. étage : 5 
chambres, sdb, wc. Dans les combles 
: chambre, grenier 40m2. Un garage. 
L'ensemble sur 210 m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 56081-850

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

LORIENT� 203 298 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 298 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - LORIENT, quartier 
Nouvelle Ville, Petit immeuble compre-
nant, au RDC, un grand garage d'environ 
40m2, au premier étage, UN APPT com-
posé, d'une cuis aménagée et équipée 
ouverte sur séj, ch, bureau av placards, 
SDD avec W... CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 56081-851

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

MERLEVENEZ� 602 320 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 320 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison Rdc vie de plain pied, entrée 
pld, salle-salon au SUD avec cuis us 
A/E, chbre, WC, SDD, au 1er : palier 
avec pld, 3 chbres, SDB et SDD, WC. 
Un sous-sol complète le tout. Terrain 
d'env. 4000m2, vue sur la cam-
pagne et la mer à l'horizon. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56040-464
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

NOSTANG� 275 600 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre Nostang Centre, maison 
110m2 type T6, terrain 340 m2, compre-
nant: RDC: entrée et dégagement, WC, 
cuisine sur terrasse, séjour / salon sur 
terrasse. 1er: dégagement avec dres-
sing, chambre avec dressing et placard, 
salle de bains e... CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 1700

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

PLOUAY� 146 540 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 540 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Plein centre, maison en pierres sur 
terrain de 301 m2 offrant au rdc : 
une pièce de vie avec poêle à bois, 
une cuisine, une salle d'eau, w-c 
séparé, une chambre. A l'étage : 
trois chambres, un bureau. CLASSE 
ENERGIE : C Réf PLM0264

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 182 800 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Maison de maître à rénover compre-
nant au rdc : entrée, cuisine avec au-
dessus sdb et chambre, w-c, séjour 
avec cheminée, salle à manger 
avec cheminée. Au 1er étage : 2 
chambres, bureau. Au 2ème étage : 
grenier. Caves, chaufferie et garage. 
CLASSE ENERGIE : F Réf PLM0260

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 250 140 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Dans le centre, gde maison familiale 
comprenant au rdc : véranda, entrée, 
buanderie, bureau, w-c, garage. Au 
1er étage : salon-séjour, cuisine, 2 
chambres, sdb, w-c. Au 2ème étage 
: bureau, w-c, sdb, 2 chambres, 2 
greniers. Grand garage avec cave. 
CLASSE ENERGIE : E Réf PLM0257

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 7 600 € 
7 000 € +  honoraires de négociation : 600 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE - PLOUAY, Terrain - 
A PLOUAY (5240) dans le Morbihan, 
parcelle de terre d'une contenance 
de 1256 m2 en nature de jardin. 
Réf 033/173
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PLOUHINEC� 432 800 € 
417 000 € +  honoraires de négociation : 15 800 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Entre bourg et mer maison à rénover 
comprenant en rdc entrée, salon, cui-
sine, salle de bains, wc, chambre au 
premier étage une mezzanine, deux 
chambres, bureau, salle de bains et wc, 
une dépendance peut-être également 
aménager, garage, terrain de 2600 m2. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56038-459

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr
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PLOUHINEC� 881 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 31 000 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Très belle emplacement pour cette 
maison à rafraîchir et comprenant 
en rdc entrée, cuisine, salon salle à 
manger avec véranda jolie vue sur la 
ria, wc salle d'eau au premier étage 
trois chambres, salle de bains et wc, 
garage cave. terrain de 1940 m2. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56038-456

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

PONT SCORFF� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Bourg de Pont-Scorff, Maison des 
années 1970 d'environ 105 m2 .Au 
rdc :entrée, pièce de vie, cuisine, wc, 
. A l'étage,3 chambres,bureau, sdb, 
wc salle de bain Une terrasse et un 
jardin un garage et un appentis sur 
une surface d'env. 415 m2 CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56079-1025
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

PORT LOUIS� 674 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Proche Locmalo maison d'hab compr 
en rdc : cuisine, atelier, grand garage, 
au 1er étage cuisine, salon salle 
à manger, wc, 2 chambres, salle 
de bains et au 2 ème étage, deux 
chambres, wc, grenier aménageable 
de 60 m2 env, terrain de 500 m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56038-455

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

QUEVEN� 177 428 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 428 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
CENTRE - BEAUCOUP DE TRAVAUX 
A PRÉVOIR. Maison comprenant au 
rdc: entrée, cuisine, ch, chaufferie, 
garage. A l'étage : dégagement, séjour, 
salle à manger, cuisine, 2 ch, sdb, wc. 
A l'étage : grenier à aménager. Cave. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 56081-856

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

Pays  
d’Auray

AURAY� 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
AURAY CENTRE VILLE Grand T1 
de 35 m2 env situé au 1er étage 
dans résidence sécurisée avec 
ascenseur. Un cellier de 7,5 m2 env 
vient compléter l'appartement. Idéal 
primo accédant ou investissement 
locatif. Copropriété de 117 lots, 850 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56041-554

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 06 72 64 14 33

immobilier.56041@notaires.fr

AURAY� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
AURAY : T2 de près de 44 m2 env 
situé au 1er étage d'une résidence 
récente sécurisée avec ascen-
seur. Grande terrasse, parking et 
garage fermé en Copropriété 670 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56041-552
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE
06 72 64 14 33

immobilier.56041@notaires.fr

AURAY� 347 500 € 
334 050 € +  honoraires de négociation : 13 450 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
AURAY- Quartier Gare - Maison années 
30 ,comprenantRdc: entrée , cave , 
garage , chaufferie , une pièce avec 
lavabo Etage : séjour-salon , cuisine , 
bureau , wc/lave- mains salle de bains 
( douche et bains ) trois chambres 
Combles : Grenier (aménageable) jardin. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56023-1129
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE 

STRAT et DUGOR
02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

CAMORS� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Cette contemporaine sera idéale pour 
y loger votre famille. Elle offre une belle 
pièce de vie avec cuisine ouverte, cel-
lier et suite parentale, au RDC. Son 
étage propose deux chambres supplé-
mentaires et salle d'eau. un hangard' 
env. 90m2, isolé, avec T2 CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56080-769
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

QUEVEN� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
QUEVEN centre maison env. 106 m2 
sur une parcelle de 184 m2 composé 
de : - rdc : entrée, sdb avec WC, 
cuisine, salon-séjour, - 1er étage : 
palier, sde avec WC, trois chambres. 
Jardin, deux garages. Chauffage gaz. 
TF 1161 €. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 56087-218

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
A 5 minutes du centre de QUEVEN 
maison env. 91 m2 : - s-s : débarras, 
garage, chaufferie, - rdc : entrée, sal-
séjour, cuisine a et e, une chambre, 
WC, sdb, -1er étage : 2 ch, bureau. 
Terrain env. 700 m2. Chauffage fuel. 
TF 1340  €. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 56087-216

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
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
sur un terrain de 933 m2 comprenant 
: - entrée, cuisine aménagée,salon/
séjour, véranda, débarras/buanderie, 
deux chambres, salle d'eau, wc, préau 
et un garage avec un grenier au-des-
sus. - annexes: deux abris de jardin. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 56050-489

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

QUIBERON� 964 422 € 
935 000 € +  honoraires de négociation : 29 422 € 
soit 3,15 % charge acquéreur
Maison VUE MER sur un terrain de 
2646m2 -Entrée, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine, dégagement, une 
chambre, salle d'eau, WC; -Etage 
palier, une douche, 3 ch avec balcons 
et lavabos, 1 ch avec lavabo, WC. 
Un garage. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 56005-465
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON
� 790 000 € 
761 160 € +  honoraires de négociation : 28 840 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
A 2 pas du bourg et des plage. RDC: 
grande pièce de vie lumineuse avec cui-
sine ouverte, buanderie, WC et garage . 
A l'étage: 4 chambres, 1 SDB et 1 SDE. 
Au 2ème: grenier aménageable vue sur 
la baie. Beaucoup de potentiel dans un 
environnement très calme. CLASSE 
ENERGIE : G Réf 56042-359

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

STE ANNE D'AURAY
� 227 970 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Proche Bourg, Maison 1965 à rénover 
: entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, 
s.d.b., WC, garage, grenier, chauffage 
fuel + ballon d'eau chaude électrique, 
jardin clos 554 m2 Frais d'acte en plus 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 56002-913

SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
02 97 47 99 17

m.lefloch.56002@notaires.fr

Pays  
de Vannes

ARRADON� 595 000 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,59 % charge acquéreur
Arradon Dans un cadre verdoyant 
et à proximité immédiate de Vannes 
Ouest, cette maison des années 
1990 se compose au rez-de-chaus-
sée d'une entrée, d'un séjour-salle à 
manger, d'une cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, d'une chambre 
avec salle d'eau attenante... CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56024-569

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

PLAUDREN� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PLAUDREN Maison principale com-
prenant un séjour salon, une cuisine, 
une chambre, une sdb et un WC au 
rez-de-chaussée. 4 chambres et une 
sde à l'étage. Chaufferie et grenier. 
Longère à rénover. Hangar. Puits. 
Une parcelle attenante de 1.5ha. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56076-884

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

PLESCOP� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
PLESCOP - Commerces et commodi-
tés à pieds pour ce T3 (deux chambres) 
orienté sud avec Terrasse et jardinet 
privatif de 27m2 environ, un garage 
fermé et une place de parking priva-
tive. Résidence calme et entretenue ! 
Appartement libre ! CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 56077-658

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

PLESCOP� 372 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MAISON en PIERRES d'env 140m2 
hab terrain surf. approx . de 735m2, 
Entrée salle à manger (env. 42m2) 
cuisine A/E, séjour véranda, couloir 
pl, wc ; Etage palier, 2 ch débarras, 
wc, sde, grenier ; combles, gge cave 
; Copropriété CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 56004-562

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PLESCOP� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 372 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Maison neo bretonne construite sur un 
terrain d'environ 3 000m2. Entrée, cui-
sine, séjour avec cheminée, chambre, 
salle d'eau et wc. Etage: mezzanine, 
3 chambres, wc et salle de bains. 
Sous sol complet. Puit. Excellent état. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
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
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56084-193
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 210 460 € 
203 000 € +  honoraires de négociation : 7 460 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
OUEST T2 au 3ème et dernier ét. avec 
asc. entrée avec pl., séj. avec coin 
cuis. am./équipée, balcon Sud, 1 ch. 
avec pl. s.d.b., WC, garage, Charges 
copro. 170 ? env./Trimestre, Copro. 
406 lots (dont 168 lots habitation) Frais 
d'acte en plus CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 56002-914

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 341 275 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 275 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
VANNES, Rés. asc., apt lumineux 1er 
étage exp.SUD : entrée/placard, séjour 
salon (33m2) , cuisine équipée/aména-
gée, cellier, dégt, 2 chbrs/placard, s.d.b, 
wc. chauf.gaz Dble garage + (esp.
rangt) Charges copro. env. 280 euros/
trim. Copropriété de 40 lots. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56001-846

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 464 870 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 870 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
PROCHE DU PORT DS RES. 
RECHERCHEE AU CALME T4, 
84,88m2 séj-salon expo. SUD avec 
Terrasse cuis. am./équipée terrasse 
2 ch., s.d.e., WC, buanderie, Cave et 
Garage double Charges copro. : 236 
? env./Trim., Copro. 126 lots Frais 
d'acte en plus CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 56002-898
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE - 02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 804 775 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 24 775 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
ST-GUEN - Maison/appt de plus de 
235 m2 rénové(e). Rdc: asc, bureau, 
buand, wc. 1er étage : salon, salle 
à manger donnant sur terrasse, 
cuis E/A, ch/bureau avec wc. 2ème 
étage : suite parentale avec 2 dres-
sings, sde et wc, 2 ch, sdb, wc. Cave, 
dble gge + 1 place de pkg. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56001-849

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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VANNES� 742 970 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 22 970 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
proche centre et gare, maison années 
30 séj-salon avec chem., cuis. équi-
pée + repas, 2 ch., s.d.b. + WC, 
véranda, garage double, à l'ét. : 3 
ch. avec mezz. et pl., dressing, s.d.b. 
+ WC, uanderie, chauf. gaz, jardin 
clos 428 m2 CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 56002-904

SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
02 97 47 99 17

m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES ET CENTRE 
VILLE : MAISON DE 1969 SUR 
TERRAIN DE 165 m2 chaufferie, cui-
sine, 1 ch. wc, gge - RDC SURELEVE : 
palier, cuisine aménagée, séj-sal 29 m2, 
1 ch, sdb, wc - ETAGE : 1 ch. avec gre-
nier, 1 chambre donnant sur un grenier. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56003-958

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 325 822 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
VANNES : JOLIE MAISON EN PIERRES 
SOUS ARDOISES, IDEAL PIED A TERRE 
PROCHE DES SENTIERS COTIERS 
SUR TERRAIN DE 155 m2 : RDC : séj 
parquet, petite cuisine aménagée-équipée, 
cagibi - ETAGE (sur parquet) : salle d'eau 
aménagée/wc, 2 ch/placards CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56003-952

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 330 972 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
CASERNES - Maison sur jardin de 
260m2 -Entrée, séjour-salon de 30 
m2 avec cuisine ouverte, terrasse, 
WC, garage avec coin buanderie; 
-Etage: 4 chambres, salle de bains 
et WC. Bien desservie par les bus de 
ville- Proche gare et hôpital DPE: NC 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 56005-490
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
2 KMS DU CENTRE VILLE ET 
COMMERCES, MAISON DE 4 CH, 
LOUEE JUSQU'AU 31 MAI 2022 : RDC 
: séjour-salon 32 m2 cheminée, terrasse 
Sud et jardin, placard, cuisine 12 m2 don-
nant sur terrasse et jardin, wc, garage 
ETAGE : 4 ch sdb, CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 56003-964

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 283 800 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Idéalement située, centre-ville de LA ROCHE-
BERNARD, la résidence ''Cours de Gwilen'' se 
compose de sept appts du 2 au 5 pces et sept 
maisons du 3 au 4 pces, accessibles aux PMR 
par ascenseur. Les maisons indépendantes 
bénéficieront ttes d'un jardin et les appts de ter-
rasses lumineuses. L'entrée cochère propose 
de chaque côté l'aménagement de 14 gges. 
Livraison 1er semestre 2023. Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

LARRE� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Proximité bourg et commerces, maison 
de 2005, avec au rdc, salon-séjour cui-
sine ouverte, chambre et wc. A l'étage, 
palier, 3ch et sdb+wc. Terrasse sud 
ouest sur terrain de 319 m2 complètent 
ses prestations. Idéal première acquisi-
tion ou investissement locatif ! CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56013-606
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

MARZAN� 135 688 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 688 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
MARZAN Bourg, ses commerces 
et écoles, MAISON en pierre sans 
terrain, offrant au rez-de-chaussée 
salon avec cheminée et cuisine/salle 
à manger, salle d'eau avec WC. Au 
1er étage : palier, deux chambres. 
Au 2ème étage : grande mezzanine 
de 32m2 ave... CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 56014-641
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

MUZILLAC� 331 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
MAISON de 1988 terrain de 636m2, 
d'env. 129m2 hab., rdc Entrée, véranda, 
salon salle à manger cuisine A/E, dégt, 
débarras sous escalier, ch, sdb pla-
card, wc ; Etage palier ch pl/penderie, 
sde + wc et grenier, 2 ch ; gge caba-
non ; un puits. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 56004-568

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PEAULE� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Beaux volumes et beau potentiel sur 
terrain de 542 m2. Vous retrouverez une 
cuisine donnant sur une véranda avec 
salle d'eau et wc et un jardin, un salon 
avec cheminée. A l'étage, 4 chambres, 
une sdb, un wc. Garage attenant et 
2 caves. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 56013-607
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

VANNES� 804 775 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 24 775 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
ST-GUEN - Maison/apt 235 m2 ent. 
rénové(e) : entrée/asc., bureau, buan-
derie, wc, ss cave (61m2). 1 étage : 
salon/séjour/terrasse (135m2), cuisine 
équipée/amén. chb/wc. 2 étage : suite 
par./2 dressings, s.d.e/wc, 2 chbs, 
s.d.b, wc. Dble garage + parking. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56001-843

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 938 675 € 
910 000 € +  honoraires de négociation : 28 675 € 
soit 3,15 % charge acquéreur
Proche commodités, maison familiale 
lumineuse, est-ouest : entrée, séjour 
salon/cheminée, cuisine équipée/
aménagée, buanderie, 2 chbrs, s.d.b, 
wc. A l'étage : suite parent./s.d.b. et 
wc priv./dressing ou chambre, 2 chbrs, 
s.d.e, wc. Garage. Terrain clos 840m2. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56001-850

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
née, salon, cuisine, deux chambres, 
bureau, salle d'eau, WC, cellier, 
garage. Non attenants, garages 
de 16 et 14m2. Abri de jardin. Le ... 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56014-642
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

GUER� 183 000 € 
176 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
GUER, Coup de coeur assuré pour 
cette maison située en plein-centre 
d'une ville dynamique à 30 minutes 
de RENNES, voie rapide et écoles 
militaires de Saint Cyr Coëtquidan à 
5 minutes. A proximité de toutes com-
modités (écoles, commerces, m... 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56046-935
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 205 800 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Guer, au coeur d'un hameau agréable 
et à proximité immédiate des commo-
dités du centre-ville, cette longère en 
pierres indépendante vous séduira par 
ses espaces de vie et son potentiel 
d'évolution... Elle comprend en rez-de-
chaussée un sal... CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 56046-948
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 279 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
A vendre au coeur d'une ville dyna-
mique à 30 minutes de Rennes et 
45 minutes du Golfe du morbihan, 
toutes commodités à pied, au calme 
d'une impasse, une belle maison 
contemporaine de 2008 offrant un 
hall d'entrée avec placard desser-
vant une belle et lumineus... CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56046-906
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

MAURON� 216 112 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CHARMANTE MAISON PLEIN 
CENTRE-BOURG 150 m2: -r.d.c 
:entrée, salon avec cheminée, cuis., 
s.a.m, s.d.e, WC. -1er ét. :ch. avec 
s.d.b, 2 ch. avec lavabo, ch. -Grenier. 
-Dépendances avec étage, garage. 
Chaudière à pellets 2020. Terrain 
1 553 m2 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 03271

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MAURON� 94 750 € 
4 750 € +  honoraires de négociation : 90 000 € 
soit 1894,74 % charge acquéreur
UN BATIMENT A USAGE 
COMMERCIAL de 400 m2 compre-
nant : - une partie magasin de 166 
m2. - un atelier de 37 m2. - un atelier 
de 23 m2. - une partie hangar 171 
m2. - un garage à usage de stockage. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 7003

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

BULEON� 84 320 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BULEON - Josselin à 13km. Maison 
en pierre offrant 100 m2 habitables, 
cuisine, salon, 3 chambres dont une au 
rez-de-chaussée, salle de bains, 2 sani-
taires, grenier aménageable. Garage 
indépendant et terrain de 1700m2 envi-
ron. Assainissement à refaire. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56077-639

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

CARENTOIR� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
CARENTOIR , maison de pays com-
prenant : S/sol : cave.- Au r.d.c : grde 
salle de jeux, cuis./éq., buanderie, 
séj./dble avec un poêle à pellet.- Au 
1er étage : 2 chbres, bureau, s.d.b, 
wc.- Au 2ème étage : une grde chbre 
( divisible). Terrain clos de 745 m2 
avec une terrasse. Réf 10/3035

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

GLENAC� 89 500 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
LA GACILLY maison en campagne à 
rénover comprenant :- Au r.d.c : hall 
d'entrée,cuis., s.a.m avec une che-
minée, une chbre, s.d.e, wc, cave, 
chaufferie.- A l'étage : 3 chbres en enfi-
lades, une pièce. Terrain de 3170 m2 
avec un garage et un atelier. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 10/3029

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

GUER� 109 900 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
UNIQUEMENT CHEZ VOTRE 
NOTAIRE ! Maison en pierre à 
vendre à Guer 56, accès rapide à la 
2x2 voies et aux commodités, une 
jolie fermette indépendante offrant 
un beau potentiel. Elle dispose à ce 
jour d'une partie habitable composée 
d'une pi... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 56046-913
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

MENEAC� 84 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
UNE MAISON D'HABITATION 
MITOYENNE comprenant : -au rez 
de chaussée: pièce à vivre avec 
coin cuisine, chambre, salle d'eau 
avec WC, cellier aménageable en 
appentis. -grenier aménageable sur 
le dessus. - garage. jardin de 915m2 
avec un puits. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 03004

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

REGUINY� 161 780 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE, 
une maison située à pied des com-
modités (pôle médical, boulangerie, 
écoles....) comprenant : = Au rez-de-
chaussée : vaste cuisine aménagée 
ouverte sur séjour avec poêle à gra-
nulés et accès terrasse, dégagement, 
WC, une chambre, un... CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56053-2145

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

REGUINY� 229 120 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison familiale à 2 km des com-
modités (écoles, commerces, pôle 
médical,...) comprenant : = Au rez-
de-chaussée : un hall d'entrée, une 
cuisine aménagée et équipée, salon-
séjour avec poêle à bois, un bureau 
avec placard, une chambre avec p... 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56053-2143

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

SERENT� 249 360 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble immobilier d'environ 200 
m2 comprenant deux appartements 
( T3 et T4): T3 composé: entrée, 
cuisine aménagée, salon/séjour, 
2 chambres, sde/buanderie, wc et 
garage. T4 composé: cuisine aména-
gée, salon/séjour, 3 chambres, débar-
ras, sde, wc et terrasse. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56050-483

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

ST MARCEL� 105 550 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
SAINT MARCEL - maison à vendre 
au calme et proche du canal, offrant 
: entrée, cuisine, salon, coin buande-
rie, wc, salle de bains, trois chambres 
et grenier. Jardin de 580 m2 avec 
hangar. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 56049-518

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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GOURIN� 37 502 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 502 € 
soit 7,15 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover proche 
centre-ville comprenant : R.D.C. : 
cuis., salon, S.D.B., WC ; Etage : 
2ch. ; Dépendance attenante ; Jardin 
(665 m2) CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf GO185V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 223 250 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison bien isolée, 
bien située, au calme et à environ 
1 km du centre-ville, comprenant 
quatre chambres, Garage, appentis, 
Préau sur terrasse, Et beau jardin 
paysager Le tout d'une contenance 
de 1227 m2. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 065/1664

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

BAUD� 300 844 € 
289 000 € +  honoraires de négociation : 11 844 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Propriété comprenant: * une maison 
d'habitation: - ssol : garage, - rdc : 
cuis, séj, deux chambres, sdb, WC. 
Bail maison le 31/08/2019 = 600 euros 
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
soit 4,27 % charge acquéreur
Maison d'habitation en campagne 
comprenant :  1ère partie : R.D.C. 
: entrée, salon, S.A.M., cuis. A&E, 
S.D.B., WC, buanderie, véranda 
; Etage : 2ch.avec S.D.E. et WC 
; 2ème partie : cuisine, salon , S.D.B. 
avec W.C, 2ch. ; grenier aménagea... 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Réf GO181C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GUENIN� 207 604 € 
199 000 € +  honoraires de négociation : 8 604 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
-rdc : séj. sal. poêle à bois, cuis, sde 
wc, chambre dressing, buand, wc, 
arrière cuis, atelier, -étag. : dégag, 
trois ch, et sur autre partie une pièce, 
sde wc, Possibilité division en deux 
logements. Terrasse, hangar et jardin. 
Sur 520 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 56064-1107

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

GUERN� 90 085 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 085 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
HAMEAU DE CAMPAGNE - Au sein 
d'un agréable hameau en campagne, 
maison Néo-Bretonne (4 PP) avec qqs 
travaux: sous-sol complet. RDC suré-
levé: véranda; cuisine indépendante, 
salon/séjour, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Grenier complet au-dessus. Beau 
terrain env 700 m2. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 075/1619
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LOCMINE� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
LOCMINE - MAISON sur sous-sol 
composée au rdc : cuisine A/E séjour-
salon, 2 chambres, SDB, wc, Grenier 
aménageable sur dalle béton. Sous-
sol : pièce aménagée, wc... Isolation 
extérieure. Terrain de 800m2. 
Possibilité de faire 3 logements ! 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56077-664

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

LOCMINE� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison contemporaine en fin de 
construction sur 626 m2, comprenant : 
entrée sur séjour, séjour-salon, cuisine, 
chambre avec sde privative, wc. Etage 
: 3 chambres, salle de bains (baignoire 
et douche), wc séparés. Garage. 
Chauffage au sol. CLASSE ENERGIE : 
A - CLASSE CLIMAT : A Réf 56076-872

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LOCMINE� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Contemporaine de plain pied sur 976 
m2 avec entrée, séjour-salon avec 
cuisine am. équipée, buanderie, 3 
ch., sde, wc. Garage. Jardin amé-
nagé. Cour . Chauf. biogaz. Belles 
prestations, Est-Sud-Ouest. Livrée 
début 2022. DPE en cours. Frais 
réduits CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 56076-886

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LOCMINE� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Dans un lotissement résidentiel, belle 
maison d'habitation comprenant : -rdc 
: dégag, cuis, sam salon, sdb, wc, 
ch, -étag : dégag, wc, sde, quatre 
ch, bureau/lingerie, -ssol : garage, 
pièce/cave, buanderie, Terrasses et 
jardin paysagé. Sur 812 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56064-1099

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

MESLAN� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Longère comprenant au rdc entrée, 
chambre avec placard, wc, pièce à vivre, 
cuisine ouverte AE , buanderie, A l étage 
2 chambres avec salle d eau, 2 autres 
chambres, salle de bains, grande mez-
zanine Parc arboré de 2 hectares atte-
nant , rivière, étang, 2 ruines CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56028-1785

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr
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NEULLIAC� 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
A quelques km seulement de 
PONTIVY, ensemble immobilier com-
prenant 2 maisons : une maison en 
pierre T3 d'environ 90m2 habitable, 
à rafraîchir et une autre maisonnette 
en pierre de 35m2 au sol, à rénover 
entièrement, sur 1068m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 063-87

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

NEULLIAC� 121 696 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 696 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
NEULLIAC, Maison d'habitation - 
Maison en pierres située en la com-
mune de NEULLIAC composée de 
la manière suivante : -Entrée par la 
véranda, cuisine, une pièce carrelée, 
salle de bains, wc, cellier en terre 
battue, un grenier, 3 autres chambres 
de chacune 14 m2. -Au-dessus : u... 
Réf 061/M/1205

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 189 504 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 504 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
NOYAL PONTIVY, Maison d'habita-
tion - Maison de caractère située à 
proximité du centre bourg de Noyal-
Pontivy comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salle 
d'eau, wc, séjour-salon, garage et 
chaufferie ; - à l'étage : palier, salle de 
bains, wc, ... CLASSE ENERGIE : D 
Réf 061/M/1221

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 279 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison 5 pièces de 2001,centre-ville, 
offrant : cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour/salon avec poêle, 
4 ch. (dont l'une au rdc), S.D.E, WC 
avec lave-mains, mezzanine, S.D.B 
avec WC, garage attenant. Terrain clos 
attenant clos. L'ensemble sur 919m2. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 063-103

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PERSQUEN� 66 050 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,53 % charge acquéreur
BOURG - Au bourg, belle maison en 
pierres (4PP) en bon état général; elle 
propose: cuisine aménagée/salle à 
manger, salon/séjour, wc, buanderie. 
A l'étage; 2 chambres, salle d'eau/wc. 
Grenier complet au-dessus. Aussi, 
une courette à l'arrière. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 075/1632
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PONTIVY� 179 072 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 9 072 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - 
PONTIVY, Maison T5 - Centre ville de 
PONTIVY, bel immeuble de rapport 
édifié en pierres dont l'entrée s'effectue 
par une porte cochère comprenant: 
- Au rez de chaussée: une entrée, un 
couloir desservant deux bureaux et la 
cage d'escaliers. - Au premier étage: un 
palier dessert... Réf 061/M/1241

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Prox 
centre ville et commodités, spa-
cieuse maison 70' (8PP), qq travaux: 
ss-sol complet. RDC: salon/séjour, 
cuisine aménagée/salle à manger, 2 
chambres, salle de bains, wc. Etage: 2 
chambres, dressing, salle d'eau/wc, 2 
greniers.Terrain d'env 575 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 075/1628
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PONTIVY� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Bel emplacement pour cette maison : 
- sous-sol : garage, buanderie, chauf-
ferie, cellier, atelier, - rez-de-chaussée 
: entrée, cuis. amén., séjour-salon, 
lingerie, couloir, salle d'eau-wc, wc, 
1 ch., - étage : palier, 3 ch., salle 
d'eau-wc, greniers, Terrain. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 56062-1772

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ROHAN� 99 620 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison en pierre à rénover compre-
nant : = Au rez-de-chaussée : une 
entrée, un séjour-salon avec chemi-
née, une cuisine = À l'étage : un palier 
desservant deux chambres, une salle 
de bains avec wc Le tout sur un 
jardin d'une superficie de 1 187 m2 
Réf 56053-2142

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

ROUDOUALLEC� 94 800 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison Rdc : entrée , cuis. séj. salon, 
W.C., chaufferie/garage Etge : 4 ch, 
sde Grenier au-dessus Garage - 
Jardin CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf MA01177

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

PLUMELIAU� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
- rdc : cuis, séjour, deux ch, sdb, W.C., 
dégag. - étag : grenier, quatre ch, sde, 
W.C. -ssol : buand, atelier, ancienne 
cuis, gge, cave. Jardin autour. Le tout 
sur 1057 m2 de terrain. Proche tous 
commerces et commodités. Ref 324N 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 56064-1100

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PLUMELIAU� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Un bâtiment à usage 
de stockage (ancien bâtiment d'éle-
vage) d'une surface d'environ 370 
m2, situé à environ 2 kms du centre-
ville et à proximité des grands axes. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 065/1671

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PONTIVY� 68 780 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison à rénover proche centre ville 
: - sous-sol : garage, chaufferie, - rez-
de-chaussée surélevé : séjour avec 
cheminée, cuisine, salle d'eau, wc, 
dégagement, - étage : palier, deux 
chambres, bureau, wc, Terrain à l'ar-
rière de la maison. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 56062-1774

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
PONTIVY (56300) - Maison de type T5 
: . sous-sol: une cave . rez-de-chaus-
sée : entrée, WC, cuisine, salon/salle 
à manger, cellier . 1er étage : palier, 
4 chambres, salle de bains . 2ème 
étage : chambre et grenier Jardin Serre 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56062-1771

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PONTIVY (56300) - Jolie maison de 
type T3 avec jardin et garage, située 
à proximité du centre-ville, compre-
nant: . au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée/équipée, WC, 
séjour . à l'étage: deux chambres, 
salle de bains avec WC Jardin 
Garage Parking CLASSE ENERGIE 
: C Réf 56062-1769

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

SEGLIEN� 53 300 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
HAMEAU - Au sein d'un charmant 
hameau de campagne; longère (3PP) 
et sa dépendance. A restaurer entiè-
rement: 3 pièces, dont une avec che-
minée; et grenier complet au-dessus. 
Aussi, une dépendance en pierres 
et une grange accolée. Terrain d'env 
3280 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 075/1625
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

ST AIGNAN� 165 000 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
proche du lac de Guerlédan, de 
beaux potentiels de rénovation pour 
cet ensemble immobilier édifié sur 
un terrain de 3597m2, composé 
d'une maison d'habitation 5 pièces 
de 107m2 habitable et d'une maison 
en pierre (mitoyenne d'un côté). 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 063-97

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

ST BARTHELEMY� 299 808 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 808 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Longère, jardin Sud, deux logements: 
* 1er LIBRE: -Rdc : Séj. cuis, une 
chambre, sde, Wc, garage. -Et : déga-
gement, une chambre. * 2ème loué 
500 euros/mois (bail 11/10/2019): 
-Rdc : Séj. cuis, sdb, Wc. -Et : déga-
gement, deux chambres. Sur 1323 
m2 de terrain. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56064-1114

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